
I I I /3773 LOMNIČKA PRŮT AH 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/806 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1237 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2966/2023 
                       Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:      

  
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/3773  LOMNIČKA  PRŮTAH  

___________________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
sídlem Hudcova 588/70b, 621 00 Brno-Medlánky   IČO 416 01 645 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  C 2209      
zastoupena Jiřím Lutonským, ředitelem a jednatelem společnosti 

 

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“): 

 

I.  
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo III/3773 Lomnička průtah ze dne 14. 08. 2023 (dále 
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

 
  Zdůvodnění: 

Při vyřizování uzavírky společností DoZBos s.r.o. bylo zjištěno, že navrhovaný termín uzavírky „III/3773 Lomnička průtah¨“ 
koliduje s uzavírkou stavby „III/3779 Železné – Lomnička“ vyřizované v termínu 26. 9. 2023 – 8. 10. 2023 a realizované 
společností Eurovia CS. Z uvedeného důvodu zhotovitel požádal o posunutí termínu dokončení realizace díla. 
 

II.  

  Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 

II.  LHŮTY PLNĚNÍ  
1.      Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy: 

Předání a převzetí staveniště 

Termín zahájení stavebních prací 

Dokončení díla 

do 10 dnů od účinnosti smlouvy  

                do 30 dnů od předání staveniště 
                                          do 20. 11. 2023 

 Dřívější plnění je možné. 

 

III.  

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy  a je uzavřen elektronicky. 

3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 



I I I /3773 LOMNIČKA PRŮT AH  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  

1. Žádost o změnu 
 
 
 

V Brně, dne V Brně, dne 

 

 

Jiří Lutonský Bc. Roman Hanák 

ředitel a jednatel společnosti ředitel 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkové organizace kraje 

 

 

Jiří 
Lutonský

Digitálně 
podepsal Jiří 
Lutonský 
Datum: 
2023.11.10 
08:38:07 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální
podpis:
10.11.2023
17:24



PŘÍLOHA Č . 4 VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

______________________________________________________________________________________

ŽÁDOST O ZMĚNU
Stavba: Číslo změny: 1

III/3773 LOMNIČKA PRŮTAH Datum: 22.9.2023

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou na KD e-mailem osobně

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:
Při vyřizování uzavírky společností DoZBos s.r.o. bylo zjištěno, že navrhovaný termín uzavírky
„III/3773 Lomnička průtah“ koliduje s uzavírkou stavby „III/3779 Železné – Lomnička“
vyřizovaného v termínu 26.9.2023 – 8.10.2023 realizované společnosti Eurovia CS. Vzhledem
ke skutečnosti, že dřívější termín uzavírky nebylo možno vyřídit se s termínem nové uzavírky
posunujeme mimo termín smluvní.
S ohledem na výše uvedené jsme podali 14.9.2023 písemnou žádost schválení posunutí termínu
realizace do 20.11.2023, která povede k uzavření dodatku (Dle čl. II, odst.1 Dokončení díla do
20.11.2023).

Počet připojených listů: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen

Změna byla vyvolána
Koordinací stavebních uzavírek

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Digitálně podepsal

Datum: 2023.09.22
06:38:26 +02'00'


